ASPIRATORI INDUSTRIALI
VACUUM CLEANERS
IMPIANTI CENTRALIZZATI
CENTRALIZED SYSTEMS
TRASPORTATORI PNEUMATICI
PNEUMATIC CONVEYORS
Aspiratori industriali
 Vacuum cleaners
Trasportatori pneumatici
 Pneumatic conveyors
Impianti centralizzati
 Centralized systems
ONE63ECO24
AKKU-INDUSTRIESAUGER
TECHNISCHE BESCHREIBUNG:
•	 24V Gleichstrommotoren
•	 unabhängige Schalter für jeden Motor
•	 Vakuummeter zur Filterüberwachung
•Gehäuse für Nr. 2 Stück Batterien
• kann Flüssigkeiten vom Boden aufsaugen
•	 Filterkammer aus lackiertem Stahl Ø 460 mm mit Sternfilter aus
Polyester der Klasse “L”
•	 praktischer externer Handfilterrüttler.
• robustes Fahrgestell aus Kohlenstoffstahl, mit spezieller hoch-
dauerfester Behandlung
•	 Schmutzbehälter aus lackiertem Stahl mit Kapazität 65l., einfach
abzunehmen dank einem Schnellauslösesystem
•	 Saugstutzen Ø 70 mm aus Aluminiumguss mit Schnellkupplung
zum einfachen Einlegen von Zubehör,
•	 Batterieladezustandsanzeige
Der Sauger entspricht den Anforderungen der Maschi-
nenrichtlinie 2006/42/EG und den Richtlinien 2014/30/
EU, 2014/35/EU.
Batteriebetriebener Industriestaubsauger besonders geeignet für die Reinigung
großer Flächen. Ohne Netzkabel gewährleistet er ungehinderte Beweglichkeit
Überzeugen werden Sie die überragende Mobilität und Flexibilität.
Der Sauger kann tatsächlich zum einfachen Reinigen von Böden mit
der an der Vorderseite montierten festen Bodendüse (Option) verwen-
det werden, aber auch als Industriestaubsauger zum Reinigen von
Fertigungsmaschinen, Bearbeitungszentren und zur Entstaubung.
ONE63ECO24
VACUUM SYSTEMS
Via Mavore 1640/C - 41059 Zocca (MO) Italy
Tel. +39.059.986833 - Fax +39.059.9750021
info@rgsimpianti.com - www.rgsimpianti.com
Aspiratori industriali
   Vacuum cleaners
Trasportatori pneumatici
   Pneumatic conveyors
Impianti centralizzati
   Centralized systems
m
ad
e
in
 it
al
y
EMPFOHLENES ZUBEHÖR:
•	 Nr. 1 Reduzierstück Ø 70/50, verzinkt
•	 5m Schlauch Ø 50 mm mit Anschlussmuffen
•	 Nr. 1 Stück Fügendüse Ø 50 in PVC
•	 Nr. 1 Stück Borstenpinsel Ø 100 - Anschluss Ø 50
•	 Nr. 1 Stück  feste Bodendüse zur Reinigung von
Böden
TECHNISCHE DATEN ONE63ECO24
Spannung 24 V - DC
Leistung 1,35 kW (450x3) W
Max. Unterdruck 120 mbar
Max. Luftfördermenge 420 m3/h
Primärfilterfläche 1,9 m²
Fläche zusätzlichen Filters
(Option) 2,2 m²
Behälter 65 lt
Produkteintritt 70 mm
Geräuschpegel 70 dB (A)
Abmessungen 80x68x138 h (cm.)
Gewicht mit Batterien 126 kg
Schutzgrad IP 20
BatterieladegerätBatteriefach
Motorkopf 24 V. Wechselstrom